
 

 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 31.05.2022 v 15:30: 

                                            
1. Ve čtvrtek 2.6.2022 přijede do obce pojízdná prodejna MORAVOS  a bude 

prodávat v 8:25 hod před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 
hospodářská zvířata, základní sortiment potravin, koření, hnojiva a  drogistické 
zboží. 
 

2. SRPŠ při ZŠ Všechovice pořádá u nás na hřišti Dětský den. Tento pátek 3. 
června zve nejen děti, ale i dospělé. Pro děti jsou připraveny soutěže, za 
splnění úkolů dostanou děti špekáček a medaili. Pro děti zde bude malování 
na obličej, občerstvení jako palačinky, hranolky, cukrovinky, točená kofola. Pro 
dospělé bude i točené pivo, jste srdečně zváni. 

 

3. Velkoobjemový kontejner na bioodpad dole na park bude přistaven ve čtvrtek. 
 

4. STUDÉNKA Drůbež bude prodávat kuřice před snáškou různých barev, 
chovné kohouty, krůty široko prsní 1týdenní, bílé a  bronzové, roční slepice, 
káčata, perličky, husokáčata, housata, krmné směsi a vitamíny.  
Prodej proběhne před OÚ  ve čtvrtek 2.6.2022 v době: 12:00 - 12:15 
 

5. TJ Sokol Horní Újezd Vás zve v sobotu 4.6.2022 na fotbal na hřiště, kde 
v 17:00 hodin sehrají domácí fotbalisté fotbalový zápas  se soupeřem TJ Sokol 
Čekyně. Jste srdečně zváni, na hřišti se bude točit pivo a udit 
                 

6. Závěrem dovolte popřát k našim jubilantům k jejich narozeninám, které oslavili 
v těchto dnech.  Významné životní výročí oslavila paní Alena Ponížilová, paní 
Zdeňka Mikulíková, paní Jaroslava Kudlíková. K 70 narozeninám 
blahopřejeme paní Anně Slovákové a 81 let oslavil pan Miloš Kobliha. Všem 
oslavencům přejeme do dalších let pevné zdraví, štěstí, pohodu a spokojenost 
do dalších let. 
 
 
 


